

BØRN I BALANCE ApS

Telegrafvej 5, st
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Per Hjortshøj
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BØRN I BALANCE ApS

Telegrafvej 5, st

2750 Ballerup

Telefonnummer: 28200023

CVR-nr: 31623677

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for BØRN I BALANCE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ballerup, den 27/05/2019

Direktion

Jette Hjortshøj

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 193.514 | -39.971 |
| Personaleomkostninger | 1 | -114.353 | -91.506 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 79.161 | -131.477 |
| Andre finansielle indtægter | | 53.398 | 1.694 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -11.257 | -8.983 |
| Ordinært resultat før skat | | 121.302 | -138.766 |
| Skat af årets resultat | | -25.214 | 30.523 |
| Årets resultat | | 96.088 | -108.243 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 96.088 | -108.243 |
| I alt | | 96.088 | -108.243 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 246.708 | 184.529 |
| Varebeholdninger i alt | | 246.708 | 184.529 |
| Likvide beholdninger | | 497.802 | 273.435 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 744.510 | 457.964 |
| Aktiver i alt | | 744.510 | 457.964 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -22.382 | -118.470 |
| Egenkapital i alt | | 102.618 | 6.530 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 87.298 | 48.826 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 293.537 | 280.543 |
| Skyldig selskabsskat | | 25.214 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 235.843 | 122.065 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 641.892 | 451.434 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 641.892 | 451.434 |
| Passiver i alt | | 744.510 | 457.964 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 112.166 | 89.188 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.187 | 2.318 |
| | 114.353 | 91.506 |

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel, primært internetbaseret handel, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis